[image: Description: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979      Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

1. Mẫu đơn xin nghỉ việc
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC
Kính gửi : ..............................................................
                  ..............................................................
 Tên tôi là:...........................................................................................................................
Chức vụ:.................................................... Bộ phận: ........................................................
tháng ..... năm ......Nay tôi làm đơn này, kính xin Ban giám đốc cho tôi được thôi việc kể từ ngày ............
Lý do:...................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
Tôi đã bàn giao công việc cho:............................... Bộ phận : ...........................................
Các công việc được bàn giao:
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
Tôi cam đoan đã bàn giao công việc lại cho bộ phận có liên quan trước khi nghỉ việc.
Rất mong Ban Giám đốc xem xét và chấp thuận cho tôi được phép thôi việc. Tôi xin chân thành cảm ơn.
              Trưởng bộ phận                                                           Người làm đơn
2. Mẫu đơn xin thôi việc
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN THÔI VIỆC
Kính gửi:…………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………
Tôi tên:……………………………………………………………………………..
Cấp bậc, chức vụ, nghề nghiệp:…………………………………………………….
Đơn vị làm việc:……………………………………………………………………
Hộ khẩu thường trú số nhà:…………đường……………………………………….
Phường (xã)……………quận (huyện)………………….TP (Tỉnh)……………….
Xin được thôi việc kể từ ngày…….tháng…….năm 20…
Lý do nghỉ việc:…………………………………………………………………………
Tôi cam đoan hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao cho đến ngày tôi đựoc phép nghỉ việc và hoàn tất mọi thủ tục bàn giao công việc, dụng cụ, tài sản cho:……………………… có liên quan đến công việc tôi đảm nhiệm.
………, ngày tháng năm 20…
Ý kiến của Trưởng Phòng                                  Người làm đơn                         Trưởng đơn vị
Đề nghị giải quyết cho ông (bà)                       (Ký và ghi rõ họ tên)                   (Ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG TC-CB Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568

image1.png
S

LUAT DUONG GIA